Informe de Resultados de la Revisién y Fiscalizacion Superior

Auditoria Superior del Estado
de la Cuenta Publica del Segundo Semestre de 2014

ESTADO DE ACTIVIDADES.

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014, CORRESPONDIENTE AL

MUNICIPIO DE COSALA
(CIFRAS EN PESOS)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

2,220,087.34
888,158.85
55,978.47
1,345,532.46

757,647.15

87,049,852.26
9,177,149.72
148,826.51

$101,643,232.76

28,407,611.78
6,777,613.98
11,912,887.01

9,975,761.34
185,084.11
863,139.93
45,795,443.80

$103,917,541.95

$(2,274,309.19)

Municipio de Cosal3, Sinaloa



